violabiliterd1 et contra in aliquo non faciam aut fa

cient, sub pena mille florenorum pro vice qualibet

qua contra factum fuerit; que pena tociens commi

ctatur et committi valeata quociens in predictis fuerit

per me dicto nomine .et per dictam Universitatem

et illorum singulares contra factumz qua quidem

pena commissa vel non, exacta vel non, aut gra

tiose remissa, semel aut pluries , nichilominuspre

dicta et infrascripta omnia et singula rata maneant

perpetuo atque firmat Et ego dictus sindicus et

Universitas predicta ad predictorum observacionem

efficaciter teneamur, sub bonorum dicte Universi

tatis, et meorum pro rata me ut unum singularem

contingenti, omnium obligatione et ypotheca.

Predicta itaque omnia et singula eonvenerunt,

pacti fuerunt et promiserunt partes predicte una

alteri et inter se ad invicema nec non michi pro.

thonotario predicto, hoc pro dicto Serenissimo

Domino Rege et suis, et pro dicta Universitate et

illius singularibus et personis aliis quorum intersit,

recipienti et paciscenti et legitime stipulanti.

De quibus omnibus Nos dictus Bex mandamus,

ego dictus sindicus et procurator rogo et requiro,

fieri presens publicum instrumentum, quod est datum

et actum in Turri Octava, die octavo mensis januarii,

anno a Nutivitate Domini millesimo quadringen
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tesimo quinquagesiino, Begnique Nostri hujus Sicilie

citra Farum anno sexto decimo, aliorum vero Ile

gnorum Nostrorum anno tricesimo quinto.

Signum Alfonsi Dei gratia Regis Aragonum,

Sicilie citra et ultra Farum, Valencie, Hierusalem,

Hungarie, Maioricarum, Sardinie et Corsice, Comes

Barchinone, an Athenarum et Neopatrie, ac eciam

Comes Rossilionis et Ceritanie; qui predicta lau

damusi concedimns, firmamus et juramus, huic

publico instrumento sigillum Nostrum comune ap

poni jussimus impendenti

REX ALFONSVS.

Testes sunt qui predictis presentes fueruntz ma

gnilici Babtista de Plathamone , Vicecancellarius,

Nicolaus Anthonius de Montibus de Capua, Regii

fisci Advocatus, Consiliarii; et columna de Surdisj

miles armoruma uxerius Domini Regis predicti

Sig-l-num mei Arnaldi Fonollcda, prothonotarii

Serenissimi Domini Regis predicti; qui premissis

de ipsius mandato interfui, eaque scribi feci et clau- _

si. corrigitur in lineis nu « drets n; xvm « Majestat»;

et alibi in eadem c axì maquicies com altres penes

al capita o al Senyor Rey »; xxv u havents en la

dita ciutat e ter-mens de aquella n; xxvn u axì ma

quicies que d‘altrcs pereo que »; xxvm u Senyor que

finits n; xxx « los quals capitols e privilegis n;

xxxxm a Ville n; et Lxl u octava n‘. corrigitur

etiam in prima linea firme dicti Domini Ptegis

u concedimus , firmamus et n.

vidit P. conservator Generalis‘.

vidit Nicolaus Antonins de Montibus.

Dominus Rex mandavit mibi Arnaldo Fonolleda,

in cujus posse dictus Dominns Rex et dictus sin

dicus firmarunt et jurarunt. Et viderunt P., Regii

Patrimonii ceneralis conservatorj et Nicolaus An

tonius de Montibus, lisci Advocatus.

In Sardinie vL

LXXII.

Giovanni di Ortega, procuratore di Don Giacomo

Carrog Conte di Quirra, e Andrea Moncada,

sindaco e procuratore della Città di Villa di

Chiesa, convengono, a tenore dell’ autorizzazione

data da Re Alfonso, del riscatto di Villa di Chiesa

dalle mani e potere del Conte di Quirra, me

diante il prezzo di lire 7750 : della quale somma,

lire 2000 tosto dopo la consegna da farsi dal

COnte di Quirra nelle mani del Re; per le ri

manenti lire 5750 la città si obbliga ‘verso il

Conte di Quirra a titolo di censo , coll’ interesse

del dieci per cento, e con facoltà di luire il

debito anche mediante pagamenti parziali, purché

ciascheduno di somma non minore di lire mille.

In garanzia di questo censo Villa di Chiesa

ipoteca tutti i suoi beni ed entrate, e parecchi

fra i principali cittadini si rendono fideiussori

anche in nome proprio.

“50, 8 gennajo

(Dall‘origiuale, esistente nell'Archivio Communalo d'lgleaiaa (I)).

lnstrumentum capitulate conventionis, de volun

tate Domini Regis inite inter procuratorem magnifici

domini comitis Quirre, et sindicum universitatis

Ville Ecclesiarum, super luicione dicte civitatis per

dictum Dominum Regem fieri ordinata

In Dei nomine pateat universis, quod ego Jo

hannes dc ortegap procurator magnifici domini Ja

cobi carrog comitis de Quirra, ac nomine et pro

parte ipsius magnifici domini Comitis, de cujus

ratihabitione teneri promitto sub bonorum meorum

omnium obligationey ex una parte; et ego Andreas

de Muncadaj sindicus et procurator universitatis

civitatis Ville Boclesiarum, ad subscripta et alia

plenam potestatem habens a dicta Universitate et

illius singularibus, de qua constat publico instru

mento in subinsertis capitulis satis dill'use designato,

parte ex altera: confitemur et recognoscimus nobisp

scilicet una pars alteri et ad invicem, quod super

solutione et restitutione precii seu pecuniarum quan

titatutn, que solvi habent dicto magnifico domino